
(dále jen „ objednatel

(dále jen jako „příkazník")

a

Oddílu B číslo vložky 6931

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní

číslo účtu: 
zastoupeno:

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby č. 0093 TV Kbely, etapa 0031 Kbelský hřbitov 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006653/19

číslo smlouvy zhotovitele: 2020/001/171 
uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č.
„NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

MHMPXPF5NTQ8

Stejnopis č.ý

2. CETUS PLUS a.s.
společnost vedená u obchodního soudu 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

1. Hlavni město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

Příkazník stavby/TDI :
Ing. Vít Dobner
se sídlem: Bráňova 2039,252 63 Roztoky
IČO: 103 46 546

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen

v Praze pod sp. zn.
Plzeňská 181/183, 150 00 Praha 5
264198234
CZ26419823 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 

bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 22811352/0800 
zastoupená: Karlem Muzikou, statutární ředitel

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH 
v platném znění

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy



1.

1.

■y

méněpráce

2

provizorní autobusová zastávka
2. provizorní chodník
3. odstraněni pařezů 

přeloženi sloupů sdělovacího vedení
a VO v místě parkovacího stání u hřbitova

o dílo č. objednatele

1. panely a desky
2. trávník

4.
5. přeložka kabelů NN
6. žulová dlažba
7. nový přístřešek autobusové zašlávk-
8. autobusová zastávka Ctěnice
9. změna typu přístřešku autobusové zastávky
10. atypický žulový obrubník
11. úprava a osazeni žulových obrub nad štěrbinovým žlabem
12. předláždění vjezdu na parkoviště
13. nové odvodnění ve vjezdu na parkoviště u hřbitova
14. posílení VO, parkoviště semilská
15. ochranné zábradlí u zastávek autobusu
16. betonové obrubníky v místě styku živičného povrhu se zámkovou dlažbou

uzavírají tento Dodatek Č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě 
011/21/08/006653/2019 ze dne 20.2.2020 (dále také jen „Smlouva").

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce, které nebyly součástí předmětu díla dle 
smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly 
popsány a odsouhlaseny v Potvrzení změny (PoZl). Předmět smlouvy, bod. 4, rozšiřuje 
předmět díla o dodatečné stavební práce specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy. 

Jedná se o vicepráce, které vznikly na základě zjištěných skutečností při provádění díla 
ykajici se obsluznosh plochy před vjezdem do areálu hřbitova, autobusové otočky a 
autobusových zastávek. Dále byly zohledněny požadavky MČ Kbely na zajištkí 
czpecnosti přístupu k arealu hřbitova včetně požadavků správců sítí. Popis a ohodnocení 

změn je obsahem pnloh c. 1,2 a 3 tohoto dodatku Jedná se o tyto změny:

vicepráce

Popis a ohodnoceni změn je obsahem příloh č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku.

np “'ťť 0 navýšeni ceny zakázky (vícepráce - méněpráce) v hodnotě 818.371.11 Kč 
bez DPK 2 V'CePraCe ČÍnÍ 933'759'98 KČ beZ DPH a ménĚPr^ - 115.388,87 Kč



Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPI I

6.839.820,80 1.436.362,37 8.276.183,17

navýšení dle Dodatku č. 1 818.371,11 171.857,93 990.229,04

z toho:

víccpráce 933.759,98 196.089,60 1.129.849,58

méněpráce -115.388,87 -24.231,66 -139.620,53

7.658.191,91 1.608.220,30 9.266.412,21

OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

3

nová cena SoD včetně
dodatku č. 1

původní základní cena dle 
SoD

3) Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DlL/21/08/006653/2019 a budou
Tdl^ 76 Ste,né kValÍté' Íak P°ŽadU,e neb° PředPok,ádá Dokumentace zakázky pro

1) Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

6) Mění se příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy-Specifikace Díla a kalkulace ceny dle 
budoucích správců - provozovatelů nové ceny díla.

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se 
o nárůst 13,65%) a hodnota změny (jedná se o 15,34%) nepřesáhne 50% původní hodnoty 
závazku, jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku č. 1 dle ustanovení § 222 odst. 
6) písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a ponížením o 
nerealizované stavební práce se cena díla mění takto:

5) Dodatečné stavební práce nemají dopad na lhůtu pro dokončeni díla specifikovanou v 
části V. Lhůt}- provádění díla.



4

6) Na důkaz svého souhlasu s obsahe... 
elektronické podpisy podle zákona 
způsobem uzavřely Smlouvu.

s platností originálu,

smluv a o registru smluv (zákon 
toto uveřejnění zajistí Objednatel. Smlouvu j, 
Zhotovitel, přičemž v takovém případě je 
odkladu uvědomit

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

m Dodatku k ní Smluvní strany připojily své uznávané 
o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto

2’ v S°UhlaSÍ S tím' aby Sml°UVa Vř- ,0h0,° Dodatku byla uvedena
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a ktTrá 

datum jejího podpisu a text této Smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejX tZ 
nodm^V •VK x Ot° D°datkU V regÍStrU SmlUV dle Zákona č- 340/2015 Sb. o zvláštních 
fzákZ1 “ ?ĚkterýCh SmlUV' uve^°vání těchto smluv a o regis^ mluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. g

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v tomto Dodatku

41

Počet stejnopisů Smlouvy
Smlouva je vyhotovena v 7 listinných číslovaných stejnopisech 
pneemz Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

5) « Í ^7^° UVeřeín&1Í V registru Sm,UV P°dle č.
v- registra smluv (z^on o X ^Xh^X^mž 

. je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 
o lom povinen Objednatele bez zbytečného



Přílohy

Podpis:. Podpis:.

5

OBJEDNATEL
Hlavní město^E

ZHOTOVÍTE
CETUS PLUS

Příloha č.l oznámeni změny OZ1
Příloha č.2 návrh ohodnoceni změny NOZ 1
Příloha č.3 potvrzeni změny PoZl
Příloha č.4 specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Jméno: Karel
Funkce: statutární řetíitel CETUS PLUS a.s. 
C-atum: g g gggg

Jméno:
Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního MHMP
Datum:

3 0 -11- 2020



FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY

osobné

Odkaz 
y;

Stavba č 0093
TV Kbely Etapa 0031 - Kbelský hřbitov

č. OZ
1

na výkresy:
na

na jinou část smlouvy?
Kategorizace položek. SOD. ÚRS Praha

Týká se:
na specifikaci:

Komu: MAN

Odesláno/ 
předáno:

Datum: 3.6.2020

osobně

SOD DIL/21/08/006653/20Í9
^Provizorní autobusová zastávka - ------
2- Provizorní chodník
3- Odstranění pařezů kolize s kabelovým 
vedením
4- Přeložení sloupu sdělovacího vedeni 

kabe'U NN a V0 v '"'sté parkovacího
stáni u hřbitova
6- žulová dlažba
7- nový přístřešek autobusové zastávky
8- Autobusová zastávka Cténice?
9- zména typu přístřešku autobusové zastávky
10- Atypický žulový obrubník
11- Úprava a osazení obrub nad žlabem
12- Předláždění vjezdu na parkoviště
13- Nové odvodněni vjezdu na parkoviště
14- Posílení VO
15- Ochranné zábradlí u zastávek
16- Betonové obrubníky

Situace k PĎ " "---------------------- -
rozp. podklady: Změna ve výkazu výměr ~----------------- -



Ik odděleni zámkové a vsakovací

- místo něj provedena zádlažba 

Počet výkresů:

ZPRACOVAL; PŘEVZAL:

4)4 Me Datum:

 ■^04. Zz?^o 

I
 J

Počet připojených listů specifikací: 
1 

Datum!

I__

Méněpráce
1) Zastávkové panely

Odpočet nepoužitých panelů v autobusové zastávce
2) Trávník

_ Odpočet trávníku

 16)BetonovTobrubníky ' ’
dlaíhw aByl° nuln°pf!5vésl osazeni betonových obrubníků 
dlažby a oddělení zámkové dlažby od asfaltu

L   
  



í li Juth; C' 

r FO2

č. NOZ 1

PZ č. 1 PL č.:

osobně osobně

86 053,68 Kč bez DPH

4-Přeloženi sloupu sdělovacího vedení

6-Žulová dlažba

102 943,72 Kč bez DPH
7-Nový přístřešek autobusové zastávky

137 191,34 Kč bez DPH
8- Autobusová zastávka Ctěnice

87 452,34 Kč bez DPH

10-Atypický žulový obrubník

L    12 002,33 Kč; bez DPH

I
I

NOZ zpracoval:

ozčTi

Stavba č 0093
TV Kbely Etapa 0031 - Kbelský hřbitov 

návrh ohodnocení změny
Datum:

17 607,39 Kč bez DPH
11- Úprava osazení žulových obrub nad štěrbinovým žlabem

16 286,31 Kč bez DPH 
místě parkovacího stání u hřbitova

67 415,59 Kč bez DPH

74 796,11 Kč bez DPH
3-Odstranění pařezů -kolize s kabelovým vedením

24 399,99 Kč bez DPH

NOZ navazuje
__ _______ na:
Odesláno/

předáno:_________ _____________
V souladu se Smlouvou o dílo DIL/21/08/006653/2019 předkládáme návrh

(a) dohodnuté ceny X
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady příloha NOZ 1 :
Cena dodatečných prací:
Vícepráce :

11-Provizorní autobusová zastávka

2-Provizorní chodník

5-Přeložka kabelů NN a VO v

9-Změna typu přístřešku autobusové zastávky
72 000,00 Kč bez DPH



12- Předláždění vjezdu na parkoviště
17 164,95 Kč bez DPH

13- Nové odvodnění vjezdu na parkoviště u hřbitova

25 716,17 Kč bez DPH

14- Posílení VO
150 979,95 Kč bez DPH

15- Ochranné zábradlí u zastávek autobusu

15 336,04 Kč bez DPH

16- Betonové obrubníky

26 414,37 Kč bez DPH

933 759,98 Kč

Méněpráce:

1) Zastávkové panely
-114 460,00 Kč bez DPH

2) Trávník

928,87 Kč bez DPH

■115 388,87 Kč

Celkem :

Méněpráce:
Cena celkem bez DPH

171 857,93 Kč
990 229,04 Kč

DPH 21 %
Cena celkem s DPH

Vícepráce :
Cena celkem bez DPH

Vícepráce
Méněpráce
Celkem bez DPH

933 759,98 Kč 
-115 388,87 Kč
818 371,11 Kč



 

Počet listů příloh: 

 0 kalendářních dnů

Datum:  

•řevzal:
Ing. Vit Dobnei

Osmsetosmnáct tisíc 
třistasedmdesátjedna Kč 

jedenáct haléřů_

Kč
(bez DPH)

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy): 818 371,11 bez DPH

Navrhované prodlouženi lhůty dokončení



stavba č. 0093 TV Kbely, etapa 0031 Kbelský hřbitov FO3

č. PoZ 1
Datum:

Dle dodatku č. 1:

osobně

Počet připojených výkresů:

Změna lhůty dokončení díla:

818.371,11 Kč 0 kalendářních dnů

7.658.191,91 Kč

Podpis zmocněnce

Datum: Datum:

ví
Podpis zmocněnce 

Zhotovitele

Poznámka:_____
Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Pověřený řízením INV ( ]£/V 1
MHMP

Datum:

Počet připojených listů 
specifikací: NOZ 1
Změna ceny díla (bez DPH):

_____________POTVRZENÍ ZMĚNY
PoZ vystavil: ing. Vít Dobner

PoZ na NOZ č.:l ~

AareTMuzik^ 
statuta I

Nová cena díla pro dodatek í. 1 (bez DPH): Ň^vá lhůta dokončeni díla

Odesláno/ 
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v
ZménU rozsahu dí,a Jako podklad pro dodatek ke smlouvě:

o zadávání veřejných zakázek dle §222odst 6) 
vznikl.“" dí i mi/TT C 134/ZUlb ° zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba 
nerně - li oko'nost|. k‘e* zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a 
nemeni celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je 13,65 %.
závazku 3 °dP0ČtV Č'n'15,34 % 3 Celk0vá hodnota závazku nepřekročí 50% původní hodnoty

°ůh , n*. prace a dodávka vzniklV na rikMř požadavku MČ, správců sítí a část nebyla'
zahrnuta v projektu pro stavení povolení a ani v PD pro výběr zhotovitele. Práce jsou nezbytné pro 
splněni původního záměru. Práce nebylo možné předvídat v době zpracování projektu Veškeré 

sPteinébUr SP ďat lP°d"línk'' Smlouvy 0 díl° DIL/21/008/006653/2019 a budou provedeny ve
Pr0VedenÍ aPOd * — * neboPpředpokL:

c' V

_____________|__________________
souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006653/2019 tuto

Nejedná se o podstatnou změnu závazku 
písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb.,



I

V,

*3
OJ

m c a> o

I

I

z
g
s
8

I

I 
í

r-< 

a 
i
cn

tn
D
O-
i/>
Z) řLU 
w 
3

2 
O’

i

xř 
hJ
CD 
-C 
o 
E
CL

o.
5
ř

S
ID

ž

5 
O? 
o 
<S

rn 
m" 
cj 
«? s
VO

I je
0>
«J

a?
CN
X 
CL 
O

8 
£ 
§|

§ 
o 
LH

8.
U>

ES
§

cn 
r-_ 
rn
CN
U3

5
>D

s!

cn 
pt 
•-i 
xj 

$ 
oj 
cň

LH <n
<■ 

s
xř

8
§'

i

s
!

o

*2 a- 
-2? 
T>

I 
_jí 

ó

i
8

*
«-t

S
03

8

nm£

?

z o; 
5" o 

i c
<T»

XJ

I 
•3

§•
■6
9 
-§
3 
.Q
Ji
T>

§ 
‘ 8

JO
3£s
(O 

JO 
■o

8
5 s
£a 

(A

m

i

8
<D 
P'-
CTJ 

š.
CM g rr>

$

I 
■s

i
»c 
c
OJ 
U

r-< <n 
rX

3
§

o m 

s' 
rs 

š 
r«

8 
i 
š

.

8 
o' ei

i

fívt

í

s3 a 
í

I
I •;

I
a

n 
o £
X <0 
NI

«-( 
s
£
CL 

s - 
a §

ri 
xj

1 I í 
>■£ cn
-CI s 
*g 
-t

r"
OJ

O

i-
-G

K) 

§ ?
> 

š 
l5

fi c x> 
3 á 
ro AS 
? >
5 c

s
o

■-O
o
3!
"O
JO

CX
■O
<0
c
8

XD

1 8
(V co 
<J C

•32
Í S:
O § 

i* 
ó I 11 
í 8 

h i i 
£ &

I 1!


